
 

1 
    

Další akce a eventy v roce 2017 

Název akce 
Datum 
konání 

Webový kontakt Místo konání Anotace 

Povolání 23.-24.9. 2017 www.galerieharfa.cz Galerie Harfa Eventová akce zaměřená na širokou veřejnost/rodiče a děti, tematicky se vždy 
dotýká zajímavého povolání. 

Povolání 
25.-26.11. 
2017 

www.galerieharfa.cz Galerie Harfa Eventová akce zaměřená na širokou veřejnost/rodiče a děti, tematicky se vždy 
dotýká zajímavého povolání. 

Noc vědců-
Techmania 
science center 

6.10.2017 www.noc-vedcu.cz 

Praha AV ČR - 
Sociologický a 
Fyzikální ústav 

Neformální setkání veřejnosti s vědou a vědci.  

LadronkaFest 9.9.2017 www.ladronkafest.cz 

Park Ladronka, 
Praha 

Kulturní volnočasový festival. 

Konference ŘŠ 24. 10. 2017 www.rizeniskoly.cz 

Magistrát hl. m 
Prahy 

Konference časopisu Řízení Školy, cílová skupina ředitelé a zástupci 
regionálního školství. 

Týden vědy a 
techniky 

6. - 12. 11. 
2017 

www.tydenvedy.cz AV ČR Praha Největší vědecký festival v ČR - široká veřejnost a zájemci o vědecké studium. 

Schola Pragensis 
23. - 25. 11. 
2017 

www.scholapragensis.cz 

Kongresové 
centrum Praha 

Široká nabídka studijních i učebních oborů. Výstava je zaměřena na prezentaci 
středního školství prostřednictvím expozic pražských SŠ všech druhů a typů 
včetně škol speciálních a VOŠ. 

Česko-norská 
vědecká konference 

listopad 2017 

http://www.msmt.cz/vyzkum-
a-vyvoj-2/ii-cesko-norska-
vyzkumna-konference-praha-
2016 

hotel EDEN Praha 
Sdílení zkušeností a poznatků získaných při realizaci bilaterální spolupráce v 
oblasti výzkumu. Minulý ročník byl úspěšný, účastníky zajímala také podpora z 
OP VVV. 

Evropský dům Po celý rok   Praha 
Evropský dům během celého roku organizuje semináře, PR tiskoviny jsou 
přístupné každému účastníkovi. 

Eurocentra Po celý rok   kraje ČR 
Eurocentra během celého roku organizují semináře, PR tiskoviny jsou 
přístupné každému účastníkovi. 

 

http://www.galerieharfa.cz/
http://www.galerieharfa.cz/
http://www.noc-vedcu.cz/
http://www.ladronkafest.cz/
http://www.rizeniskoly.cz/
http://www.tydenvedy.cz/
http://www.scholapragensis.cz/
http://www.msmt.cz/vyzkum-a-vyvoj-2/ii-cesko-norska-vyzkumna-konference-praha-2016
http://www.msmt.cz/vyzkum-a-vyvoj-2/ii-cesko-norska-vyzkumna-konference-praha-2016
http://www.msmt.cz/vyzkum-a-vyvoj-2/ii-cesko-norska-vyzkumna-konference-praha-2016
http://www.msmt.cz/vyzkum-a-vyvoj-2/ii-cesko-norska-vyzkumna-konference-praha-2016

